ве РЕГИОНАЛЬНЫЙ 353900 РФ, Краснодарский край
ь ОПЕРАТОР Ю Г пНозоросе и Иск, ул.Свободы, 341 ет

ИННЖПП: 2337035220/231501091

г отледение №8619
        БИК 04054

Иск. № _ 793 28 д Начальнику управления жилищно-

коммунального хозяйства

от <. 17.5 администрации муниципального

образования город-курорт

Геленджик

И.А. Кимишкезу

г. Геленджик, ул. Революционная, 1

Уважаемый Исак Александрович!

Настоящим письмом уведомляем Вас, что Приказом № 22/2022-ТКО от

17.11.2022 г. Региональной энергетической комиссии — департамента цен и

тарифов Краснодарского края об установлении единых тарифов на услугу

регионального оператора ООО «ЭкоЮг» по обращению с твердыми

коммунальными отходами были утверждены единые тарифы на период с

01.12.2022 по 31.12.2023 г.г., которые составили:

№ п/п | Период действия тарифа Единые тарифы на услугу

регионального оператора по

обращению с твердыми

коммунальными отходами, руб./куб.м.,

НДС не облагается
        1. с 01.12.2022 по 31.12.2023 570,31

На основании вышеизложенного, размер платы за услуги по обращению

с твердыми коммунальными отходами будет рассчитан в соответствии с

утвержденным тарифом.

Приложение на 2 л.в | экз.

Руководитель обособленного

подразделения ООО «ЭкоЮг»

г. Геленджик

Л.Ф. Симеониди

Нестерова Е.А. ря
8(86141)3-40-02 и

тех ©
“Е $ 2
ЗАРА.
а

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
ТАРИФОВ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от У ИВА, № 24/224 4 -Уко

г, Краснодар

О внесения изменений в отдельные приказы

региональной энергетической комиссии —

департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления», постановлениями Правительства

Российской Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области об-

разения с твердыми коммунальными отходами» и от 14.1 1.2022 № 2053 «Об

особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31

декабря 2023 г. и с внесении изменений в некоторые акты Правительства Рос-

сийской Федерации», на основании решения правления департамента государ-

ственного оегулирования тарифов Краснодарского края приказываю:

1. Внести в приложение к приказу региональной энергетической комис-

сии — департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.12.2920

№ 29/2020-тко «Об установлении единых тарифов на услугу регионального

оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами» изменение,

изложив таблицу в следующей редакции:

«

<. р в
Н

р
чт т м, 1 дл тет: тег наАЛАТА» — А

"т Елнные тарифы на услугу регионального оператора по о0-

Наименование организации рашению с твердыми коммунальными отходами

(руб/куб.м), НДС не облагается

1 ООО «ЭкоЮг» г. Новороссийск

$01.01.2021 по 39.06.2021 588,719

с 01.07.2921 по 31.12.2521 588,70

с 01.01.2022 по 30.05.2022 588,70

с 01.07.2022 по39.11.2022 600,0

с 01.12.2622 но 31.12.2922 570,31

с 01.01.2023 по 31.12.2023 570,31

».

2. Внести в приложение к приказу региональной энергетической комис-

сии — департамента цен и тарифов Краснодарского края от 20.11.2020 №

17/2020-тко «Об утверждении производственной программы в области обраще-

ния с твердыми коммунальными отходами» следующие изменения:
1} раздел | изложить в следующей редакции:

«Раздел 1. Планируемый объем обрабатываемых, обезвреживаемых и

размещаемых твердых коммунальных отходов

Величина поксзателя на период регу-
№ а бя Единица я наллани

, Похазатели производственной деятельности ен лирозания

Бы Иерей 2021 2022 2023

1 ердых коммунальных отходов куб. м 1407008 1407008 | 1513954

1.1 прел норматива по накоплению куб. м 1407008 140700 1513954

2 кОММУНальных отходов куб.м 1407008 1407008 | 1513954

2.1 куб. м 1255591 1255591 13860906

22 ые отходы куб. м 151416 151415 127948

1.2. Масса твердых коммунальных отходов
х Величина показателя на период регу-

р Показатели поонзводственной деятельности лирования
ат ” О 0 20 2022 2023

унальных отходов

179295 192918

акоплению

179295 192918

оммунальных отхолов 179295 192918
    168000 176614

отходы

  | 19295     16304

2) раздел 5 изложить в следующей редакции:

«Раздел 5. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализа-

ции производственной программы на;
2021 год —828305,47тыс. руб.;

2022 год -836253,33тыс. руб.;
2023 год -863423,24 тыс. руб.».

3. Приказ вступает в силу с | декабря 2022 г.

Руководитель

»;

С.Н. Милованов